

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายริมคลองชลประทานหมู่ที่ ๒ กม. ๐+๘๘๗ - กม. ๑+๐๒๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ความยาว ๑๓๘ เมตร กว้าง ๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๒๘ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกดินตามสภาพพื้นที่พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรงกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๐๖,๙๗๐ บาท (ห้าแสนหกพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายริมคลองชลประทานหมู่ที่ ๒ กม. ๐+๘๘๗ - กม. ๑+๐๒๕
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๓ แผ่น
 - ๖.๒
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

| | |
|-------------------------------|--------------------------|
| ๗.๑ นายวาทีต พานิช | ประธานกรรมการ..... |
| ๗.๒ นางสาวจำเนียร นิลสวัสดิ์ | กรรมการ..... |
| ๗.๓ นายสนั่น พรหมมีเดช | กรรมการ..... |
| ๗.๔ นางศิริกัญญา กลัดเข็มเพชร | กรรมการ..... |
| ๗.๕ นายวินัย ยอดแก้ว | กรรมการ..... |
| ๗.๖ นายศุภสันต์ ไชยสาส์น | กรรมการและเลขานุการ..... |

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายริมคลองชลประทานหมู่ที่ 2 กม. 0+887 - กม. 1+025

หน่วยงานเจ้าของอาคาร/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง

ปริมาณงาน/ขอบเขตงาน ความยาว 138 เมตร กว้าง 6 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 828 ตารางเมตร ใหญ่ทางหินคลุกดินตามสภาพพื้นที่

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรงกำหนด

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง |
|----------|---|-------|--------|--------------|------------|----------|-------------------|------------|
| 1 | งานปรับโครงสร้างทาง | | | | | | | |
| | 1.1 งานขุดหรือผิวทางเดิมปรับเกลี่ยแล้วบดทับแน่น | ตร.ม | 828.00 | 11.44 | 9,472.32 | 1.3607 | 15.57 | 12,888.99 |
| | 1.2 ทราดยาบรองพื้น | ลบ.ม | 41.40 | 514.02 | 21,280.43 | 1.3607 | 699.43 | 28,956.28 |
| | 1.3 ค่าแรงงาน | บาท | 41.40 | 99.00 | 4,098.60 | 1.3607 | 134.71 | 5,576.97 |
| 2 | งานผิวทางคอนกรีต | | | | | | | |
| | 2.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม. | ลบ.ม | 124.20 | 1,834.58 | 227,854.84 | 1.3607 | 2,496.31 | 310,042.08 |
| | 2.2 ค่าแรงงาน | บาท | 124.20 | 306.00 | 38,005.20 | 1.3607 | 416.37 | 51,713.68 |
| | 2.3 เหล็กตะแกรง WIRE-MESH Ø 6 มม.@ 0.30*0.30 ม. | ตร.ม | 828.00 | 45.00 | 37,260.00 | 1.3607 | 61.23 | 50,699.68 |
| | 2.4 ค่าแรงงาน | บาท | 828.00 | 5.00 | 4,140.00 | 1.3607 | 6.80 | 5,633.30 |
| | 2.5 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SR 30 ยาว 10 ม. Ø 12 มม. | เส้น | 14.00 | 252.78 | 3,538.92 | 1.3607 | 343.96 | 4,815.41 |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายริมคลองชลประทานหมู่ที่ 2 กม. 0+887 - กม. 1+025
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่
 ปริมาณงาน/ขอบเขตงาน ความยาว 138 เมตร กว้าง 6 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 828 ตารางเมตร ใต้ทางหินคลุกดินตามสภาพพื้นที่
 พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง |
|----------|---|-------|--------|--------------|-----------|----------|-------------------|-----------|
| | 2.6 ค่าแรงงาน | บาท | 14.00 | 30.00 | 420.00 | 1.3607 | 40.82 | 571.49 |
| | 2.7 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ยาว 10 ม. Ø 19 มม. | เส้น | 14.00 | 749.52 | 10,493.28 | 1.3607 | 1,019.87 | 14,278.21 |
| | 2.8 ค่าแรงงาน | บาท | 14.00 | 65.00 | 910.00 | 1.3607 | 88.45 | 1,238.24 |
| | 2.9 ลวดผูกเหล็ก 1.25 มม. (เบอร์ 18) | กก. | 10.00 | 54.20 | 542.00 | 1.3607 | 73.75 | 737.50 |
| 3 | งานรอยต่อ | | | | | | | |
| | 3.1 ยางมะตอย | ลิตร | 10.00 | 30.00 | 300.00 | 1.3607 | 40.82 | 408.21 |
| 4 | งานไม้แบบ | | | | | | | |
| | 4.1 ไม้แบบทั่วไป | ลบ.พ | 5.00 | 400.00 | 2,000.00 | 1.3607 | 544.28 | 2,721.40 |
| | 4.2 ค่าแรงไม้แบบ | ตร.ม | 41.40 | 133.00 | 5,506.20 | 1.3607 | 180.97 | 7,492.29 |
| | 4.3 ตะปูตอกไม้ชนิดผสมขนาด 3 นิ้ว | กก. | 5.00 | 46.73 | 233.65 | 1.3607 | 63.59 | 317.93 |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายริมคลองชลประทานหมู่ที่ 2 กม. 0+887 - กม. 1+025

หน่วยงานเจ้าของอาคาร/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง

ปริมาณงาน/ขอบเขตงาน ความยาว 138 เมตร กว้าง 6 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 828 ตารางเมตร ไล่ลงทางหินคลุกดินตามสภาพพื้นที่

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรงกำหนด

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง |
|----------|------------------------|-------|--------|--------------|----------|----------|-------------------|------------|
| 5 | งานเสริมหินคลุกไหล่ทาง | | | | | | | |
| | 5.1 งานไหล่ทาง | ลบ.ม. | 21.00 | 211.73 | 4,446.33 | 1.3607 | 288.10 | 6,050.12 |
| | 5.2 ค่าแรงงาน | บาท | 21.00 | 99.00 | 2,079.00 | 1.3607 | 134.71 | 2,828.90 |
| | | | | | | | TOTAL | 506,970.65 |

นายวาจิด พานิช

ประธานกรรมการ

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

372,580.76

นางสาวจำเนียร นิลสวัสดิ์

กรรมการ

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

-

นายสนั่น พรหมมีเดช

กรรมการ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

นางศิริกัญญา กลัดเข็มเพชร

กรรมการ

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

506,970.65

506,970.00

นายวินัย ยอดแก้ว

กรรมการ

(ห้าแสนหกพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

นายศุภสันต์ ไชยสาส์น กรรมการและเลขานุการ